
Wyniki konkurencji

47. Memoriał Grzegorza Duneckiego

TORUŃ, 02.02.2025

800 metrów K Sędzia:  

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JÓŹWIK Joanna AZS-AWF Warszawa Toruń 17.02.10Rekord Polski(Open) 1:59.29
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Birmingham (GBR) 99.02.14Rekord Polski(U23) 1.59.99

Bieg 1/3 Start: 25.02.02   15:36:24

1 58 Anna CHOLEWIŃSKA 06.07.15 2:27.545  PB   MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM)
2 277 Barbara HAŁADAJ 07.12.07 2:29.373     LKS Omega Kleszczów(LD)
3 158 Kalina BEDNARCZYK 11.01.02 2:33.224     KS Pro Athlete Grudziądz(KP)
4 176 Julia PLAWGO 07.10.11 2:35.956     UKS Gimpas Pasłęk(WN)
5 160 Agata KRUSZEWSKA 11.08.07 2:37.071     KS Pro Athlete Grudziądz(KP)
6 35 Hanna SKWIERAWSKA 06.06.07 2:37.857     MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM)
7 75 Lucyna PETKA 76.04.15 2:38.122  SB   SKL Filippides Starogard Gdański(PM)

200m 58 35.85 (35.85)

Międzyczasy

400m 58 1:11.79 (35.94)
600m 58 1:49.22 (37.44)

Anna CHOLEWIŃSKA
Anna CHOLEWIŃSKA
Anna CHOLEWIŃSKA

Bieg 2/3 Start: 25.02.02   15:44:02

1 50 Izabela RAK 07.09.20 2:20.465     MKL Szczecin(ZP)
2 534 Żaneta IGLEWSKA 03.08.27 2:22.944  SB   MKL Toruń(KP)
3 452 Olga PRUCHNIEWICZ 09.08.27 2:23.641     UKS Orkan Środa Wlkp.(WP)
4 20 Alicja ŚWIERCZYŃSKA 07.04.24 2:24.292     WMLKS Pomorze Stargard(ZP)
5 435 Natalia STAWSKA 06.04.24 2:25.163  PB   UKS Orkan Środa Wlkp.(WP)

48 Maja LEMAŃSKA 07.12.18 DQ6     TR 17.3.2MKL Szczecin(ZP)

200m 534 32.74 (32.74)

Międzyczasy

400m 534 1:07.47 (34.73)
600m 534 1:44.31 (36.85)

Żaneta IGLEWSKA
Żaneta IGLEWSKA
Żaneta IGLEWSKA

Bieg 3/3 Start: 25.02.02   15:52:08

1 525 Aleksandra FORMELLA 01.10.27 2:03.096     SKLA Sopot(PM)
2 270 Sylwana GAJDA 99.11.10 2:04.414     KS AZS AWF Warszawa(MZ)
3 230 Magdalena BREZA 04.11.26 2:06.735     ULKS Talex Borzytuchom(PM)
4 1 Daria DOMŻALSKA 05.01.03 2:09.573  PB   niestowarzyszona(...)
5 873 Martyna KAROLCZUK 05.09.18 2:11.142  PB   CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP)
6 60 Katarzyna SZUSTER 08.02.10 2:14.521  PB   MKS Hermes Gryfino(ZP)

236 Karolina ŁOZOWSKA 99.05.28 DNF7     KS AZS AWF Warszawa(MZ)

200m 236 28.47 (28.47)

Międzyczasy

400m 236 58.45 (29.99)
600m 525 1:31.00 (32.55)

Karolina ŁOZOWSKA
Karolina ŁOZOWSKA
Aleksandra FORMELLA
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Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Aleksandra FORMELLA 01.10.27 SKLA Sopot 2:03.091     

2 Bieg 3 Sylwana GAJDA 99.11.10 KS AZS AWF Warszawa 2:04.412     
3 Bieg 3 Magdalena BREZA 04.11.26 ULKS Talex Borzytuchom 2:06.733     

4 Bieg 3 Daria DOMŻALSKA 05.01.03 niestowarzyszona 2:09.574  PB   

5 Bieg 3 Martyna KAROLCZUK 05.09.18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 2:11.145  PB   
6 Bieg 3 Katarzyna SZUSTER 08.02.10 MKS Hermes Gryfino 2:14.526  PB   

7 Bieg 2 Izabela RAK 07.09.20 MKL Szczecin 2:20.461     

8 Bieg 2 Żaneta IGLEWSKA 03.08.27 MKL Toruń 2:22.942  SB   
9 Bieg 2 Olga PRUCHNIEWICZ 09.08.27 UKS Orkan Środa Wlkp. 2:23.643     

10 Bieg 2 Alicja ŚWIERCZYŃSKA 07.04.24 WMLKS Pomorze Stargard 2:24.294     

11 Bieg 2 Natalia STAWSKA 06.04.24 UKS Orkan Środa Wlkp. 2:25.165  PB   
12 Bieg 1 Anna CHOLEWIŃSKA 06.07.15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 2:27.541  PB   

13 Bieg 1 Barbara HAŁADAJ 07.12.07 LKS Omega Kleszczów 2:29.372     

14 Bieg 1 Kalina BEDNARCZYK 11.01.02 KS Pro Athlete Grudziądz 2:33.223     
15 Bieg 1 Julia PLAWGO 07.10.11 UKS Gimpas Pasłęk 2:35.954     

16 Bieg 1 Agata KRUSZEWSKA 11.08.07 KS Pro Athlete Grudziądz 2:37.075     

17 Bieg 1 Hanna SKWIERAWSKA 06.06.07 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 2:37.856     
18 Bieg 1 Lucyna PETKA 76.04.15 SKL Filippides Starogard Gdański 2:38.127  SB   

Bieg 2 Maja LEMAŃSKA 07.12.18 MKL Szczecin DQDQ     TR 17.3.2

Bieg 3 Karolina ŁOZOWSKA 99.05.28 KS AZS AWF Warszawa DNFDNF     

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu TR 17.3.2 -Bieg poza bieżnią/torem w biega
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